
No ＩＤ チーム名 乗用 ワゴン マイクロ 競技役員分 合計

1 12－０００４ アテナアクアメイツ 1 1 1

2 12－００１４ スウィン北本 1 1 2

3 12－００３３ 草加スイミングスクール 2 1 3 3 ～ 5

4 12－００40 ルネッサンス蕨 4 4 6 ～ 9

5 12－００８３ スウィン東光 11 11 10 ～ 20

6 12－０１２3 スウィン上尾 1 2 3 21 ～ 23

7 12－０１５８ チーム戸田 1 1 2 24 ～ 25

8 12－０１９２ ルネサンス北戸田 2 2 26 ～ 27

9 12－０１９９ 東川口スイミングセンター 2 2 28 ～ 29

10 12－０２３６ 飯能水泳連盟 3 3 30 ～ 32

11 12－０２５０ 浦和美園ST 1 1 33

12 12－０２５３ 水夢SPLASH 2 2 34 ～ 35

13 12－０３０４ チームミント 12 12 36 ～ 47

14 12－０３１０ スウィン北本ウーマンズ 1 1 48

15 12－０３５２ ＶＳ東松山 1 1 49

16 １２－０３９７ Sｔｙe４ 1 1 50

17 １３－００５０ 東京マリン 4 1 5 51 ～ 55

18 １３－０１５５ ルネサンス光が丘 1 1 56

19 １３－０４３５ ルネサンス北千住 2 2 57 ～ 58

20 １３－０６５２ まんてぃす 1 1 59

21 １３－０７６２ UK2ST 2 2 60 ～ 61

22 １３－１２１１ アレグロ 1 1 62

23 １４－０４７１ DIABLO 3 1 4 63 ～ 66

24 0

25 0

58 4 4 0 66

上記のチームは駐車許可証をダウンロードのうえ、許可枚数を印刷（白黒可）しご利用ください。

割り当てられた駐車許可証Noを駐車許可証の「No」欄に記載してください。

これ以上の駐車はできませんのご了承ください。
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